враховуючи лист Золотоніського відділу поліції ГУНП (12.06.2017 № 1162),
керуючись п. 4 „а” ст. 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1.Виділити з міського бюджету за рахунок бюджетної програми „Інші
видатки на соціальний захист населення” 1194 грн. 75 коп. (Одна тисяча сто
дев’яносто чотири гривні 75 коп.) на поховання безрідного Подзігунова
Анатолія Георгійовича.

2.Фінансовому управлінню (Степовенко Г.А.) профінансувати відділ
бухгалтерського обліку та звітності міськвиконкому на суму, вказану в п. 1
рішення.

3.Відділу бухгалтерського обліку та звітності (Ложкарьова О.П.)
перерахувати кошти в сумі 1194 грн. 75 коп. (Одна тисяча сто дев’яносто
чотири гривні 75 коп.) на рахунок КП „Міський водоканал” згідно договору на
виконання робіт.

4.Контроль за виконання рішення покласти на керуючого справами
Тітаренко О.В. та відділ бухгалтерського обліку та звітності (Ложкарьова О.П.).

Міський голова В.О.Войцехівський